36. Superkartslalom Rallye-Racing Reutti

Wertung: Bayerische Meisterschaft

Ergebnis Klasse S 2

Platz
St.nr.
Gruppe
Klasse

1.
17
S
2

2.
15
S
2

=
N w®

Bewerber
Name, Vorname
Stral3e

Plz.  Wohnort

MSC Scuderia Kempten
Hanke, Michael
Ronrieder Str. 6

87616 Marktoberdorf

MSC Scuderia Kempten
Tauscher, Nico
Vinzentinerinnenweg 6
87634 Oberglinzburg

MSC Scuderia Kempten
Rumask, Laura

Ortsstr. 17

87452 Krugzell

MSG Sonthofen

Wagner, Michael
Heinrich-Gyrstr. 2
87544 Blaichach

Fahrzeug
Liz.nr.
Geb.dat.
Sponsor

1151125
24.05.1992

1150493
15.03.1996

04.12.1996

313804
24.01.1990

Teilnehmer am Start: 4

gewertet:

4

1. Lauf
2. Lauf

104,75/ +0
1'04,58 / +0

1'06,10 / +0
1'06,04 / +0

1'06,50 / +0
1'06,80 / +0

1'10,97 / +3
1'07,53/+0

nicht gewertet:

auswertung: klaus hauBler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300

0

03.06.2012

Seite 1/1

Gesamtzeit

2'09,33

2'12,14

2'13,30

2'21,50



