36. Superkartslalom Rallye-Racing Reutti Wertung: Bayerische Meisterschaft

03.06.2012

Ergebnis Klasse S 2 Seite 1/1				
Platz St.nr. Gruppe Klasse	Bewerber Name, Vorname Straße Plz. Wohnort	Fahrzeug Liz.nr. Geb.dat. Sponsor	1. Lauf 2. Lauf	Gesamtzeit
1. 17 S 2	MSC Scuderia Kempten Hanke, Michael Ronrieder Str. 6 87616 Marktoberdorf	1151125 24.05.1992	1'04,75 / +0 1'04,58 / +0	2'09,33
2. 15 S 2	MSC Scuderia Kempten Tauscher, Nico Vinzentinerinnenweg 6 87634 Obergünzburg	1150493 15.03.1996	1'06,10 / +0 1'06,04 / +0	2'12,14
3. 13 S 2	MSC Scuderia Kempten Rumask, Laura Ortsstr. 17 87452 Krugzell	04.12.1996	1'06,50 / +0 1'06,80 / +0	2'13,30
4. 16 S	MSG Sonthofen Wagner, Michael Heinrich-Gyrstr. 2 87544 Blaichach	313804 24.01.1990	1'10,97 / +3 1'07,53 / +0	2'21,50

Teilnehmer am Start: 4 gewertet: 4 nicht gewertet: 0

auswertung: klaus häußler, dipl.-ing. (fh), tel.: 0731/73300